广州大学城能源发展有限公司
空调系统末端设备清洗工程项目
竞选公告（竞争性磋商）
我司拟进行空调系统末端设备清洗工程项目采购，现就该项目进行公开竞选，有关事项公告如下：
1 、项目名称及竞选内容
(1) 项目名称：空调系统末端设备清洗工程项目
(2) 项目类别：工程类
(3) 项目简介：采购人现拟外委完成广州大学城内各类空调系统的末端设备清洗工作。根据评标规则，确定5家清洗服务供应商，与采购人签订空调系统末端设备清洗工程年度协议，签订协议后各施工单位按要求做好工具、材料、人员准备，按采购人发出的清洗工作任务单要求完成空调系统末端设备清洗工作，施工单位根据协议确定的综合单价和完成情况据实结算。
(4) 采购限价：
	设备类型
	工作内容
	单位
	含税单价

	盘管风机
	外壳、回风滤网、换热片、供回风口清洗消毒，供回风口、冷凝水集排水清洁疏通
	台
	27.5

	吊顶风柜
	外壳、回风滤网、供回风口清洗消毒，冷凝水集排水清洁疏通
	台
	78

	回风口清洗消毒
	个
	9.5

	供风口清洗消毒
	个
	9

	落地式水冷空调风柜
	外壳、回风滤网、换热片、供回风口清洗消毒，冷凝水集排水清洁疏通
	台
	65

	回风口清洗消毒
	个
	9.5

	供风口清洗消毒
	个
	9

分体空调
	室内机外壳、回风滤网、换热片、供回风口清洗消毒，冷凝水集排水清洁疏通
	台
	17.5

	室外机表面除尘外壳、换热片清洗（注一般不用高空作业，大部分为平台作业）
	台
	34

备注：以上含税价为含不少于6%增值税专票税。
(5) 竞选内容：对指定的空调系统末端设备进行清洗。具体以本项目竞选文件的“采购需求”为准。
    投标人应对所有竞选采购内容进行报价，不允许只对部分内容投标报价。
2 、合格供应商资格要求
(1) 必须具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织，按国家法律经营，提供有效的营业执照副本或其他组织证明文件复印件；
(2) 已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票资格；
(3) 近3年内(2019年1月1日至今)的类似项目空调系统末端设备清洗业绩（提供合同复印件）。
(4) 项目负责人应持有相关安全管理资格证书
(5) 不接受联合体报价。
3 、竞选文件公示
本项目的竞选公告及相关信息公示时间：2022 年12月8日至2022年12月19日，同时在广州国企阳光采购服务平台（http://ygcg.gzggzy.cn）、广州大学城投资经营管理有限公司网站（网址：www.gzuci.com）上发布，并视为有效送达。本公告的修改、补充，在广州大学城投资经营管理有限公司网站发布。本竞选公告及其修改、补充在各媒体发布的文本如有不同之处，以在广州大学城投资经营管理有限公司网站发布的文本为准。项目相关竞选文件等资料请自行在网站下载（如有）。
4 、获取竞选文件
获取竞选文件方式：在公示有效期内，工作日（北京时间，下同）上午9:00至12:00，下午14:00至17:00，可联系采购人获取该项目竞选文件或自行在网站下载（如有）。
5 、递交投标文件
[bookmark: _GoBack]（一）投标文件纸质文件一式一份，盖章扫描件电子版一份。纸质文件递交截止时间：2022年12月19日15时0分前。以密封的形式提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼前台。投标文件信封或外包装上应当注明采购项目名称、投标供应商名称和“在（竞选文件中规定的开标日期）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标供应商印章。采购人接受现场递交或邮寄两种方式。采用邮寄方式的，应在邮寄外包装袋上注明“空调系统末端设备清洗工程项目”字样。电子版可随纸质文件一同投递，或在截标后24小时内以电子邮件方式投递到邮箱：328062345@qq.com。投标供应商递交投标文件后，请联系采购人确认。
（二）投标文件逾期递交、未送达指定地点的、或未按要求密封的，采购人有权不予受理。
6 、开启（竞争性磋商方式必须填写）
时间：2022年12月19日16点30分（北京时间）
地点：广州市番禺区大学城明志1号信息枢纽楼9楼
7 、采购人联系方式
（一）采购单位：广州大学城能源发展有限公司
（二）联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼
（三）联系人：詹工，联系电话：020-39302078，电子邮件：328062345@qq.com

                        采购单位：广州大学城能源发展有限公司
                                       2022 年12月7日